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D iyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez emekliye ayrıldı. Edinilen bilgiye göre, Görmez’in
“emekliye ayrılma” talebini içeren dilekçesi, Başbakanlık tarafından kabul edildi. 11 Kasım

2010 yılından beri görevde olan Görmez, Diyanet tarafından hazırlanan FETÖ raporunun
tanıtıldığı toplantı sonrasında emeklilık planlarını basınla paylaşmıştı.

İLMİ ÇALIŞMALAR SÜRECEK

Görmez, “Bütün görevler, makamlar, vazifeler sadece birer emanettir. O emanet, vakti, yeri ve
zamanı geldiğinde teslim edilir. Diyanet İşleri Başkanlığı gibi bir makamdan sonra talip
olduğum bir görev vardır, o da ilimdir. Hem aziz milletimizin hem de İslam dünyasının ilmi
hayatına katkıda bulunmak için bir gayret içerisinde olacağım” ifadelerini kullanmıştı.
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KELEŞ VEKALET EDECEK

Görmez’in yerine Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Ekrem Keleş’in vekalet edeceği öğrenildi.
1958 yılında Konya-Seydişehir’de doğan Ekrem Keleş, 1977 yılında Konya İmam-Hatip Lisesini,
1981 yılında da Konya Yüksek İslam Enstitüsünü bitirdi. 1985 yılında Haseki Eğitim Merkezi 4.
Dönem Müftüler ve Vaizler İhtisas Kursunu tamamladı. 1988 yılında Marmara Üniversitesi
İlahiyat Fakültesinde Yüksek lisans yaptı.

 



#Ekrem Keleş#Ekrem Keleş #Mehmet Görmez#Mehmet Görmez
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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